
UCHWAŁA NR 49/XXVII/24 

Rady Uczelni Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 12 września 2024 r. 

 

w sprawie dodatku zadaniowego Rektora  

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

 

Na podstawie art. 140 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 Prawo szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 19 pkt. 9 Statutu Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, Rada Uczelni Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ze względu na charakter pracy, warunki jej wykonywania oraz zwiększenie obowiązków 

służbowych związanych z inwestycjami prowadzonymi w Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie Rada Uczelni Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

w Głogowie przyznaje, Rektorowi dr Jarosławowi Hermaszewskiemu, dodatek zadaniowy 

w wysokości 80 % sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego Rektora, 

począwszy od dnia 1 września 2024 r. do końca kadencji tj. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


